
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502014P

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit Pi9
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga "Hena Neptuni", Nd. 14, H. 1, Kamëz, 
1054 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kërkim dhe zhvillim shkencor dhe teknologjik (Research & 
Development – R&D), përfshirë zhvillimin e produkteve, 
sistemeve dhe zgjidhjeve inovative, si dhe ofrimin e 
shërbimeve R&D për palë të treta. Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës shkencore, teknologjike dhe inxhinierike, 
përfshirë auditime teknologjike, analiza procesesh, hartim 
strategjish teknike dhe zhvillim prototipesh dhe provash 
koncepti (Proof of Concept). Zhvillimin e zgjidhjeve 
software, platformave digjitale dhe sistemeve të 
automatizimit, përfshirë digjitalizimin e proceseve, 
menaxhimin e të dhënave, rritjen e sigurisë dhe integrimin e 
sistemeve të inteligjencës artificiale. Ofrimin e shërbimeve të 
analizës së të dhënave, data science, machine learning dhe 
inteligjencë artificiale, për optimizimin e proceseve dhe 
vendimmarrjes në biznese dhe organizata. Projektimin, 
zhvillimin dhe implementimin e pajisjeve elektronike, 
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sistemeve hardware, sensorëve dhe sistemeve IoT (Internet 
of Things), përfshirë automatizimin e proceseve fizike, 
integrimin e teknologjisë në pajisje ekzistuese dhe zhvillimin 
e sistemeve inteligjente me inteligjencë artificiale të 
integruar. Krijimin, blerjen, zotërimin dhe administrimin e 
aksioneve në shoqëri të tjera tregtare brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me realizimin e objektit të saj. Shoqëria mund 
te kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji.
Jeta Lica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenci Gjurgjaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: p9
E-Mail: jeta@pinine.eu  
Telefon: 0686221404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577943-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15080D94-EB58-4FE5-9A9A-AF1E44282315
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Datë: 21/04/2026


